Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

4' TERMO ,ADITIVO DO CONTRATO N' 003/2018

VIGÊNCIA: 28 de julho de 2022 a 27 de julho de 2023

OBJEXO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM ELEVADOR DA MAiR.CA
z\LFA, COM CAPACID \DE MÁXIMA DE 600 KG- 08 PASSAGEIROS COMPREENDENDO
SERVIÇO TECNICO DE MENU'lbNÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA DESTA CASA DE LEIS.

CON'TRAT-ANTE: C-AMARA MUNICIP-AL DE JAGUARIUNA.

CON'TRATADA: JSV BUGATTIELEV-ODORES LTDA.
EMBASAMENTO LEG.AL: O presente aditamento é formalizado com fundamento no art. 57, lida Lei

8.666/93 e também previsto na cláusula 2.1 Vigência do CONTRATO N' 003/2018,
decorrente de dispensa por licitação, confom)e art. 24, ll da lei 8.666/93.

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRAT-ADA, respectivamente, do Termo acima
identiãcado, e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUN.AL DE CONTAS DO EST.ADO, cujo
tramite processualocorrerá pelo sistema eletrõnico, podendo ter acesso processo, tendo em vista e extraindo
cópias das manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema

de Processo Eletrânico, em consonância com estabelecido na Resolução n' 01/2011 do TCESP, para gins
de instrução e Jul⑤mento, demo nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os fitos
da uamitação processual, até julgamento final a sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para,
nos prazos e nas fomlas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que
couber

Outrossim, declaramos estar cientes, doravante, de que alem de disponíveis no processo
eletré)naco e as infomaações cadastrais no modulo eletrõnico do TCESP-CadTCESP, nos termos previstos
no Artigo 2' das Instruções n' 01/2020, todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados
relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oãcial do Estado, Caderno do Poder
Legislativo, parte do Tribunalde Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei
Complementar n' 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se a partir de então, a contagem dos prazos
processuais, conforme regras do Código de Processo Civil.

Jaguariúna, 18 de julho de 2022

R:tm Cet. .Awlâncio Bwno, 446-- Censo -- Jagtmt"iüna/SP. CEP: }391Q-009
CNPJ: S1.313.9S5/0QQ1-30 /Forte: 3847-4336/site: www.canal'ayaguariuna.sp.gov.br

Câmara Municioalde Jaguariúna
Estado de São Paulo

Assinam o presente Termo como autoridade máxima do Orgão/Entidade, bem como
responsávelpela a homologação e Ordenador de Despesa, por parte do CONTRATANTE o Sr. Presidente
nomeado, logo abaixo e Representante CONTRAT-ADO:

CON'TRAI.AN'TE: CÂMARA MUNTCIP.AL
iOR 'ONS:Nome e Cargo:

E-mail: afonso.silva@i numa.sp lgêlbr

Assinatura .E

DE JAGU-ARIUNA
LOPES DA Sll.VA- PRESIDENTE

CON'TRAI.ADA: BI.JGATTIELEVADORES LTDA.
Nome e Cargo:JOGO PEREIRA DA SILVO NETO REPRESENTANTE LEG.AL
E-mail: bugattielevadores(@gmail.com

Assinatura

Ram Cet. Amâncio Bwno, 446-- Cena'o-- Jagtlanúlta/SP. CEP: 139}0-009
CNPJ: 5}.313.9S5/0Q01-30 /Pane: 3847-4336/site: www.canal"ayaguat"tuna.sp.gov.b.